
 

sygn. postęp. ZZ-2380-16/2024                                                                                                      Szczecin, dnia  12.03.2024 r. 

 

 

Informacja na Platformę zakupową 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i następnych 

ustawy  z   dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj.Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej 

„uPzp“ na: „Sukcesywne dostawy materiałów biurowych i papieru kserograficznego“ 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 uPzp Zamawiający przekazuje informację z dnia otwarcia ofert tj. z dnia  12.03.2024 r.  
w zakresie:   

 
 

Część nr 1, nazwa: Materiały biurowe 

Nr oferty Wykonawca Cena w zł brutto 

1 MIRANEX Sp. z o. o. 

Sady, ul. Rolna 9 

62-080 Tarnowo Podgórne 
585 733,95 

3 KONSORCJUM BIURO KLUB Sp. z o. o. 

Aleja Fryderyka Chopina 55 

05-092 Łomianki Dolne 
758 881,00 

4 RESPOL Polska Sp. z o. o. 
ul. Szczawiowa 71 

70-010 Szczecin 
591 259,55 

5 PHU RAKPOL Sp. J. 

ul. Sikorskiego 31 

70-313 Szczecin 
592 993,65 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:   950 000,00  zł. (brutto). 

 
Część nr 2, nazwa: Papier kserograficzny 

Nr oferty Wykonawca Cena w zł brutto 

2 LYRECO Polska S.A. 

ul. Sokołowska 33, Sokołów 

05-806 Komorów 
1 148 061,55 

3 KONSORCJUM BIURO KLUB Sp. z o. o. 

Aleja Fryderyka Chopina 55 

05-092 Łomianki Dolne 
1 216  434,24 

4 RESPOL Polska Sp. z o. o. 
ul. Szczawiowa 71 

70-010 Szczecin 
1 065 791,11 

5 PHU RAKPOL Sp. J. 

ul. Sikorskiego 31 

70-313 Szczecin 
1 154 482,44 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  1 400 000,00 zł. (brutto). 

 

 
Wykonano w 1 egz. 
wyk. Bo.S. 


